【問い合わせ先】

市長公室 企画調整課 政策調整係

担当：笹森（ささもり）

TEL ：019-626-7534

市政記者クラブ加盟社 各位

令和８年度県・国予算に対する統一要望説明を実施します

盛岡市が、市と市議会合同で行う「令和８年度県・国予算に対する統一要望」について、盛

岡選挙区選出岩手県議会議員の方々に対し、要望内容等の説明を実施します。

                    記

【日 時】令和７年６月５日（木） 午後４時 00分～５時 30分

【場 所】ホテルロイヤル盛岡 ３階アップルルーム

【主な出席者】盛岡市長、盛岡市市議会議長、盛岡選挙区選出岩手県議会議員 等

【内 容】要望項目説明、懇談等

【その他】資料等につきましては、会場において当日配布します。

盛岡市プレスリリース
～輝きが増し 活力に満ち 夢をかなえるまち盛岡～

令和７年６月２日

市長公室 企画調整課